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دولت براى تأمین آب استان خراسان جنوبى 
برنامه دارد

3

تأکید کرد:  رئیس جمهور  اجرایى  معاون 
خراسان  استان  آب  تأمین  براى  دولت 

جنوبى، برنامه دارد.

پایان عملیات اجرایى هیدروگرافى سد 
شهید پارسا

4

اجرایى هیدروگرافى سد شهید  عملیات 
پارسا سرایان پایان یافت.

مقابله با کم آبى و مدیریت مصرف منابع آب، مهمترین دغدغه مدیران استانمقابله با کم آبى و مدیریت مصرف منابع آب، مهمترین دغدغه مدیران استان
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مقابله با کم آبى و مدیریت مصرف منابع آب، مهمترین دغدغه مدیران استان

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى،“علیرضا عباس زاده ”با 
تأکید بر این مطلب در جلسه شوراى حفاظت از منابع آب و سازگارى با کم آبى استان 
با توجه به  خاطرنشان کرد: مسئله کم آبى مسئله اى جهانى ، ملى و استانى بوده و 
خشکسالى هاى دو دهه اخیر خراسان جنوبى توجه به آن براى استان و مردم ما حیاتى است.

وى با اشاره به تدوین سند سازگارى با کم آبى استان، اظهار داشت: بر اساس برنامه سند 
استانى مى بایست تا سال 1405 براى مقابله با کم آبى و سازگارى با شرایط خشکسالى برنامه 

جامعى تهیه و اجرا گردد .
به گفته وى؛ بخش عمده اى از این برنامه، به تصویب رسیده و قرار است بخش مهم دیگر 
این سند در حوزه صنعت و کشاورزى تا یکماه آینده بررسى و جهت اجرا به دستگاه هاى 
متولى ابلاغ گردد. معاون استاندار متذکر شد: اصلاح شبکه هاى آبیارى، استفاده از شیوه هاى 
نوین آبیارى در کشاورزى، احیا و مرمت قنوات و انتقال آب در استان به دلیل فرسوده بودن 

شبکه ها از جمله مواردى مى باشد که در این سند مورد تأکید قرار گرفته است. عباس زاده اظهار داشت: باید با استفاده از روش هاى بهینه سازى مصرف، میزان 905 میلیون متر 
مربع آب مصرفى استان را در طول 5 سال به 175 میلیون متر مکعب  کاهش دهیم. وى تأکید کرد: این کاهش نباید تولید را متأثر سازد. معاون استاندار خاطرنشان کرد: یکى از 
پروژه هاى ملى که براى مقابله با کم آبى و تأمین آب استان به ویژه در حوزه صنعت به صورت جدى مطرح است، انتقال آب خلیج فارس از طریق فلات مرکزى و استان هاى 

شرقى کشور مى باشد.
عباس زاده با اشاره به این که ما نیز در این کریدور آبرسانى قرار داریم، تصریح نمود: این پروژه از بندرعباس تا سرچشمه کرمان انتقال یافته و به جهت اهمیت موضوع و توجه به 

این نکته که انتقال آب از خلیج فارس براى خراسان جنوبى حیاتى است، لذا باید اجراى این پروژه را جدى بگیریم .
به گفته وى؛ یکى دیگر از اقدامات مهم در راستاى کاهش مصرف منابع آبى استان اصلاح شبکه توزیع مى باشد زیرا در حال حاضر به میزان 35 تا 40 درصد هدر رفت آب داریم 

که در صورت اصلاح شبکه، دو برابر آب مصرفى حوزه صنعت در استان صرفه جویى مى شود.
معاون استاندار اظهار داشت: انتقال آب از دریاى عمان به سیستان و بلوچستان به تصویب مجلس شوراى اسلامى رسیده و باید پیگیرى شود تا انتقال آب از دریاى عمان به استان 

نیز در دستور کار دولت قرار گیرد.
عباس زاده تأکید کرد: سازمان جهاد کشاورزى به عنوان عمده ترین دستگاه مدیریت منابع آب استان در جلسه اى مشترك با شرکت آب منطقه اى طرح ها ، ظرفیت ها و روش 
ها ى رسیدن به عدد هدف گذارى شده در این حوزه را بررسى نماید . وى متذکر شد: شرکت آب منطقه اى و سازمان جهاد کشاورزى، ظرف مدت یک ماه اطلاعات دقیق چاه 
هاى استان را احصاء نمایند. در ادامه این جلسه ،“سعید سرورى“ مدیر عامل شرکت آب منطقه اى، ضمن ارائه گزارشى از وضعیت منابع آب استان ،خاطر نشان شد، با توجه به 
اینکه هم اکنون برداشت بیش از ظرفیت سفره ها و افت مازاد داریم ، باید با استفاده از روشهاى نوین آبیارى و تغییر الگوى کشت در بخش کشاورزى، از این ظرفیت در مدیریت 

منابع آب استفاده کنیم.

دولت براى تأمین آب استان خراسان جنوبى برنامه دارد

معاون اجرایى رئیس جمهور تأکید کرد: دولت براى تأمین آب استان خراسان جنوبى، برنامه دارد.
افتتاح  به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى،“سید صولت مرتضوى“ در مراسم 
قنوات اربعه نوفرست در شهرستان بیرجند، خاطرنشان کرد: یکى از این برنامه ها، مطالعاتى است که حوزه 
معاونت علمى رئیس جمهور در رابطه با آب هاى ژرف انجام داده اند و خوشبختانه چنین امکانى در برخى 
شهرستان هاى استان وجود دارد. وى انتقال آب دریاى عمان و خلیج فارس را هم از دیگر برنامه هاى دولت براى 
تأمین آب استان خراسان جنوبى عنوان کرد و ادامه داد: در برخى از نقاط مرزى استان هم سفره هاى مناسبى وجود 
دارد که امکان انتقال اب آنها به دشت ها وجود دارد. به گفته وى؛ کارهاى مطالعات این برنامه ها در حال انجام 
است و امیدواریم با تحقق آنها، روزى را شاهد باشیم که خراسان جنوبى 3 میلیون نفر جمعیت داشته باشد. معاون 
اجرایى رئیس جمهور با اشاره به اقدامات جهاد کشاورزى در بحث احیاى قنوات اظهار داشت: نهضت احیاى قنوات 
با نهضت مسدود کردن چاه هاى غیرمجاز همراه باشد. مرتضوى  امیدواریم این نهضت،  ادامه دارد و  همچنان 
یادآور شد: دولت براى تحقق نهضت احیاى قنوات، مبلغ قابل توجهى، به میزان چندین برابر سنوات گذشته، اعتبار 
تخصیص داده است. به گفته وى، تخصیص اعتبارات تنها در بخش کشاورزى نبوده و حوزه هاى آب، بهداشت و 

درمان، راه، آموزش و پرورش، آموزش عالى و ... نیز شرایط مشابهى داشته اند.

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى خراسان جنوبى تأکید کرد: مقابله با کم آبى و مدیریت مصرف منابع آبى باید همواره یکى از مهمترین دغدغه هاى 
مدیران استان باشد.
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به منظور بررسى و رفع مشکلات کنتورهاى هوشمند آب و برق، کارشناسان ادارات منابع آب و توزیع نیروى برق شهرستان  بشرویه از چاه هاى مجهز به 
کنتورهوشمند، بازدید به عمل آوردند.

آب  شرکت  عمومى  روابط  گزارش  به 
این  در  جنوبى،  خراسان  اى  منطقه 
خرداد  ابتداى  از  مشترك،  بازدیدهاى 
هوشمند  کنتور   15 تاکنون  جارى  سال  ماه 
معیوب کشاورزى شناسایى و رفع عیب شده 

و تعدادى دیگر در دست اقدام مى باشد.
 گفتنى است: بازدید مستمرکاشناسان ادارات 
شهرستان   برق  نیروى  توزیع  و  آب  منابع 
بشرویه تا رفع عیب تمامى کنتورهاى معیوب 
چاه هاى کشاورزى در سطح شهرستان ادامه 

خواهد یافت

برگزارى جلسه هم اندیشى بررسى مشکلات رودخانه هاى شهرستان نهبندان
جلسه هم اندیشى بررسى مشکلات رودخانه هاى شهرستان نهبندان با حضور 
مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى، سرپرست اداره منابع آب 

شهرستان نهبندان و رئیس اداره محیط زیست این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى، در این جلسه 
”محمدعلى شهابى“ مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه اى، اظهار 
داشت: این جلسه به منظوراولویت بندى لایروبى رودخانه هاى منتهى به تالاب 

کجى نمکزار نهبندان برگزارشد.
وى به برخى از اقدامات این دفتر اشاره کرد و گفت: ساماندهى اراضى بستر و حریم، 
کاهش خطرات سیلاب و حفظ کیفیت آب و تامین آب سالم، از اهداف اصلى در 

حفاظت از رودخانه ها مى باشد.

پایان عملیات اجرایى هیدروگرافى سد شهید پارسا
عملیات اجرایى هیدروگرافى سد شهید پارسا سرایان پایان یافت.

آب  شرکت  عمومى  روابط  گزارش  به 
رمضانى  جنوبى،“محمد  خراسان  منطقه اى 
فر“ رئیس اداره منابع آب شهرستان سرایان 
بهره بردارى  مدیریت  همکارى  با  داشت:  اظهار 
ونگهدارى از تاسیسات آبى شرکت آب منطقه اى 
هیدروگرافى سد شهید  عملیات  خراسان جنوبى، 

پارسا پس از سه روز کار فشرده به اتمام رسید.
حجم  مدیریت  هدف  با  طرح  این  افزود:  وى 
ساله  چند  دوره هاى  در  پارسا  شهید  سد  مخزن 

انجام مى شود.
هدف از انجام عملیات هیدروگرافى مخازن سدها، 
وارد  تعیین میزان دقیق حجم مخزن و رسوبات 
شده در طول دوران بهره بردارى سد و به منظور 

مدیریت منابع آب مخزن سد صورت مى گیرد.

بازدید مشترک کارشناسان ادارات آب و برق بشرویه از کنتورهای هوشمند
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اى  منطقه  آب  شرکت  گردشگرى  کارگروه  جلسه 
خراسان جنوبى

ملاقات چهره به چهره مدیرعامل شرکت آب منطقه اى 
خراسان جنوبى با ارباب رجوع

دیدار معاون ادارى مالى دانشگاه بیرجند با مدیر عامل 
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

ملاقات چهره به چهره مدیرعامل شرکت آب منطقه اى 
خراسان جنوبى با ارباب رجوع

جلسه کمیته تحقیقات شرکت آب منطقه اى خراسان 
جنوبى

دیدار مسئولین بسیج کشاورزى و صنعت استان با مدیر عامل 
شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

جلسه شوراى حفاظت منابع آب زیرزمینى استان در محل 
دفتر معاونت هماهنگى امور عمرانى استاندارى با حضور 

اعضاء

ملاقات چهره به چهره مدیرعامل شرکت آب منطقه 
اى خراسان جنوبى با ارباب رجوع

و  عامل  غیر  پدافند  بحران  مدیریت  کمیته  جلسه 
HSE شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى

حضور مدیرعامل شرکت آب منطقه اى خراسان جنوبى 
به همراه معاون حفاظت و بهره بردارى، مدیر رودخانه 
ها و سواحل در محل سامانه 111 به منظور پاسخگویى به 

درخواستهاى مردمى

بازدید مدیرعامل و معاونین و مدیران شرکت آب منطقه 
اى خراسان جنوبى از آزمایشگاه مرکزى و مرکز نوآورى و 

شتابدهى دانشگاه بیرجند

افتتاح دفتر نمایندگى منابع آب شهرستان زیرکوه با حضور 
فرماندار این شهرستان، مدیرعامل شرکت آب منطقه اى و 

برخى مسئولین محلى
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کلام نور

جملات حکیمانه و پندهاى زیبا

 امام على علیه السلام: خودت را به داشتن نیّت 
خوب و مقصد زیبا عادت ده، تا در خواسته هایت 

موفق شوى.
غررالحکم، ح 6236

تولدتان مبارك

معرفى کتاب

همکاران گرامى :
- آقاى على احسانى

- آقاى علیرضا پیرتاج
- آقاى هادى حسین آبادى

- آقاى مهدى بیچکى
- آقاى سید هاشم حجتى

- آقاى مجید هاونگى
- آقاى حمید آوان
- آقاى حامد قناد

- آقاى اله نظر رضایى
- آقاى مهدى طیبى

- آقاى محمد جهانى فر
- خانم صدیقه شرفى

- خانم فرزانه خیاط
- خانم عالیه زارى

تبریک ما را به مناسبت سالروز تولدتان پذیرا باشید.

از کلیه همکاران محترم خواهشمند است به منظور ارتقاء سطح کیفى و محتوایى ماهنامه، نقطه نظرات، پیشنهادات 
و انتقادات خود و همچنین اخبار و مطالب مرتبط با حوزه فعالیت شرکت را به مدیریت روابط عمومى اعلام فرمایند.

کتاب «انسان در جستجوى معنى» در خوب بودن این کتاب تردید نکنید و در اولین فرصت 
آن را مطالعه کنید. انسان در جستجوى معنى با وجود اینکه بخش اول آن بسیار تلخ است اما 
کتاب مهمى است. یکى از دلایل مهم بودن کتاب هم این است که نویسنده درباره تجربیات 
از نزدیک لمس کرده و دیده  خودش صحبت مى کند. درباره چیزهایى صحبت مى کند که 
است. یکى دیگر از دلایل مهم بودن این کتاب این است که ویکتور فرانکل با وجود اینکه 
خودش نیز در آن شرایط سخت زندگى مى کرد، براى دیگران سخنرانى انجام مى داد و آن ها 
را تشویق مى کرد تا به چیزى چنگ بزنند؛ به فرزندشان، به کسى که در انتظار آن هاست، به 
کتاب هایى که باید بنویسند و یا به هر چیز دیگرى که برایشان مهم است. چنین آدمى با چنین 

روحیه قوى، قطعا فرد مناسبى است که درباره معنى زندگى صحبت کند.

یکم الى هفتم تیرماه هفته صرفه جویى در مصرف آب و برق گرامى باد

بوى کینه 
معلم یک کودکستان به بچه هاى کلاس گفت که 
میخواهد با آنها بازى کند. او به آنها گفت که فردا 
هر کدام یک کیسه پلاستیکى بردارند و درون آن 
به تعداد آدمهایى که از آنها بدشان میآید، سیب 
زمینى بریزند و با خود به کودکستان بیاورند. فردا 
کودکستان  به  پلاستیکى  هاى  کیسه  با  ها  بچه 
آمدند. در کیسه بعضى ها 2 بعضى ها 3، و بعضى 
ها 5 سیب زمینى بود. معلم به بچه ها گفت: تا 
یک هفته هر کجا که مى روند کیسه پلاستیکى 

را با خود ببرند.
بچه  کم  کم  و  گذشت  ترتیب  همین  به  روزها 
بوى سیب زمینى  از  به شکایت  ها شروع کردند 
هاى گندیده. به علاوه ، آنهایى که سیب زمینى 
خسته  سنگین  بار  آن  حمل  از  داشتند  بیشترى 
شده بودند. پس از گذشت یک هفته بازى بالاخره 
ها  بچه  از  راحت شدند.معلم  ها  بچه  و  تمام شد 
با  را  ها  زمینى  اینکه یک هفته سیب  از  پرسید: 

خود حمل مى کردید چه احساسى داشتید؟
بچه ها از اینکه مجبور بودند ، سیب زمینى هاى 
کنند  حمل  خود  با  جا  همه  را  سنگین  و  بو  بد 

شکایت داشتند.
آنگاه معلم منظور اصلى خود را از این بازى، این 
چنین توضیح داد: کینه آدم هایى که در دل دارید 
و همه جا با خود مى برید نیز چنین حالتى دارد. 
بوى بد کینه و نفرت قلب شما را فاسد مى کند 
و شما آن را همه جا همراه خود مى برید . حالا 
که شما بوى بد سیب زمینى ها را فقط براى یک 
مى  چطور  پس  کنید،  تحمل  نتوانستید  هفته 
در دل  عمر  تمام  براى  را  نفرت  بد  بوى  خواهید 

خود تحمل کنید؟


